П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «26» июня 2015 года                                                           № 915
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления  администрации города Твери           от 07.10.2011 № 1782 «Об утверждении технического задания  МУП  «Сахарово»  на разработку инвестиционной программы по развитию систем  теплоснабжения         г. Твери на 2013 – 2015 годы»
 Руководствуясь  действующим законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации  города Твери             от 07.10.2011 № 1782 «Об утверждении технического задания МУП «Сахарово» на разработку инвестиционной программы по развитию систем теплоснабжения                   г. Твери  на 2013 – 2015 годы».
2. Настоящее постановление вступает силу со дня  официального опубликования.

    Глава администрации города Твери                                                  Ю.В Тимофеев
PAGE